, Hiftor,
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clarius refulget Climata, dum Regnorum fubditis & Ter-
rarum Incolis providetur de commodis & inter principes
defiderata gratiz unio, ac indiffolubilis charitatis feedera
gratiofius amplexantur, cum ita, ficuti ftatus praceden-
tium temporum demonfirat, inter Magnificos Principes,
Dominos JOANNEM Boémiz Regem & CAROLUM ipfi-
us primogenitum Marchionem Moraviz Uluftres, fratres
noftros chariffimos ac progenitores& pradeceflores ipfo-
rum parte ex una, nosque ac progenitores noftros parte
ex aitera nonnulle fedu&iones, afflitiones & multiplices
calamitates, cedesque perfonarum acrerum hincinde per
tempora agitata nofcuntur, acdamna perpetrata, propter
quz & Regnorum & terrarum gubernacula utrobique gra-
via, pertulere difpendia, & jacturas innumeras quotidie
habuerunt: nosque his tot & tantis cupientesfalutifere ob-
viare periculis & eis finem imponere falutarem affetantes,
attentis affe@ibus cum jam di¢tis Dominis Rege & Mar-
chione firmam ac perpetuam amiciti gratiam, acfrater-
na dileGtionis vinculum irrefragabiliter colligare, in hoc
votis eorum & nofiris fatisfacientes libenti animo reco-
gnoltimus, dicimus & publice proteftamur nos in Magni-
ficis Principibus, Domiinis Ducibus Boleslao Legnicenfi
& Bregenfi, Henrico Saganenfi & Crosnenfi, Conrado
Olsnicenfi, Joanne Stinavienfi Silefiz Ducibus: nec nom
Bolkone Oppolienfi, Bolkone de Falckenberg, Albertode
Streliz, Wladislao Tefchinenfi Ducibus, Wladislao Coz-
Ienfi & Butenfi Principe Mafovie Domino in Plotzk,
Leskon, Ratiboris, & Joanne Osvicienfi Ducibus, & Vafal-
lis eorum cum ipforum Ducatibus & Domuiniis, terris, di-

firs-

Hiftor. XIX. 5. 23. legat relegatque:  Td tamen confitendum, nunc opus haud effe
Silefix ;. quin: licteris his fefe defendat, cum Compactata ipfantinter & Poloniam
ans 1677. edita exrent, (de quibus {ub LEOPOLDO M. egimus) qux perpetuans

mier utramque Pacem conftichiuas, :
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fricibus, jurisdiGtionibus, pertinentiis, metis, appendiis,
limitibus antiquis quibuscunque nec non civitatibus WRA-
TISLAVIA & Glogoviacum diftriGibus, limitibus, affini-
bus, & pertinentiis earum univerfis, nullum Jus, proprie-
tatem vel dominium, pofleflionem aut titulum habere aut
habuifle, competere vel competiiffe aliquain eisdem, pro-
mittentes ip{os Dominos Regem & Marchionem, aut hz-
redes, cohzredes vel fuccefloreseorum fuper prenoinina-
tis Ducibus & Ducatibus eorum feu etiam civitatibus
WRATISLAVIENSI& Glogovien{i cum pertinentiis fuis,
per nos vel heredes, cohxredes & fucceflores noftros, aut
alios quoscunque nullo unquam tempore impedire, mo-
leftare, vel impetere, nec Duces ac Ducatus ipfos, & ipfo-
rum pertinentias, nobis aut heredibus noftris vendicabi-
mus, aut etiam affumemus in ipforum Regis, Marchionis
vel haredum eorum prajudicium vel gravamen: quinimo
placet nobis, & optime favemus eis, in eosdem renunci-
antes infuper & cedentes pro nobis & hzredibus, cohz-
redibus & f{uccefloribus noftris omni juri, a&ioni, qua-
ftioni, proprietati & titulo in perpetuum, fi qua nobis aut
hxredig_us vel fuccefforibus noftris competebant, compe-
terent vel competere pofient, quomodolibentin futurums:
promittentes etiam fu fide preeftiti juramenti, ta&is facro-
fan&is Evangeliis, & nillominus fub peena excommu-
nicationis prolata fententiz, contra hanc noftram renun-
ciationem, ceffionem & promiffionem, aliqua aétione,
impetitione , fuggeftione, ftudio, ingenio, jure, facto at-
que verbo nequaquam venire, non obitantibus aliqui-
~bus pa&is, paltionibus, flatutis, reformationibus, ordi-
nationibus, confuetudinibus, prefcriptionibus, conventio-
nibus, munimentis, indulgentiis, privilegiis vel litteris
Apoftolicis, Imperialibus, vel aliis quibuscungue {triptu-
ris impetratis feu impetrandis in 1};c:iiterum: nec non Ju-
¢ 2 ri-
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ribus quibuscunque tam Juris Canonici quam Civilis, aut
etiam Municipalis {fub quacunque tforma verborum & pro-
latione conceptis vel in polterum concipiendis: Et etiamfi-
talia forent, in quibus de verbo ad verbum fpecialem &
expreffam oporteret fieri mentionem.  Qua omnia & fin-
gula & quodlibet eorum caffa & irrita, vacua, inania efle
& intelligi volumus, nulliusque fore efficaciz penitus &
momenti: ipfis etiam ex certa noftra fententia per omnia
derogamus, in quorum Teftimonium omnium atque ro-
bur perpetuum prafentes fcribi fecimus, & noftrorum
figillorum munimine roborart. Datum Cracovi in o&ta-
va purificationis B, Mariz virginis, Anno Domini 1339.